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PRZEDSIĘBIORCZO W PRZEJŚCIU GRANICZNYM
(23/03/2012)

04.02.2013

Zainteresowanie młodzieży służbą i zadaniami funkcjonariuszy Straży
Granicznej cieszy, szczególnie w "Dniu przedsiębiorczości", który
przypada na 22 marca i został objęty honorowym patronatem
Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego. Dużą wiedzą o formacji
wykazała się 50-osobowa grupa młodych ludzi z klasy profilowanej o
kierunku „Straż Graniczna” z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4
w Malborku.     Uczniowie znają już specyfikę morskich przejść
granicznych, ponieważ często odbywają edukacyjne spotkania z
kolegami z sąsiedniego oddziału Straży Granicznej. Tym razem
wzbogacili się o nowe doświadczenie. Odwiedzili drogowe przejście
graniczne w Grzechotkach.   Poznali oznakowanie lądowych granic RP,
przepisy obowiązujące w strefie nadgranicznej oraz infrastrukturę
drogowego przejścia granicznego. Zostali wtajemniczeni w
przygotowane na szczeblu międzynarodowym zasady przekraczania
granicy oparte o umowę o małym ruchu granicznym. Nieobca jest
młodzieży także historia wytyczenia granicy państwowej na Warmii i
Mazurach, a także historia placówki w Grzechotkach. Jak co roku nie
zawiedli przedsiębiorczy uczniowie z Liceum Ogólnokształcącego im.
Stefana Żeromskiego w Bartoszycach. Chcąc określić swoją przyszłą
drogę zawodową, spotkali się z funkcjonariuszami z Placówki SG w
Bezledach i Sępopolu.       Poprzez prezentacje zadań: kontrolera w
przejściu granicznym, technika kryminalistyki, przewodnika psa
służbowego oraz obserwację ruchu granicznego, zrozumieli specyfikę
służby w Straży Granicznej. Uczniowie zainteresowani służbą na
"zielonej granicy"  również byli zadowoleni z wizyty.    

Zainteresowanie  młodzieży  służbą  i  zadaniami  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  cieszy,
szczególnie w "Dniu przedsiębiorczości", który przypada na 22 marca i został objęty honorowym
patronatem Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego.

Dużą wiedzą o formacji wykazała się 50-osobowa grupa młodych ludzi z klasy profilowanej o
kierunku „Straż Graniczna” z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Malborku.

 
 



Uczniowie  znają  już  specyfikę  morskich  przejść  granicznych,  ponieważ  często  odbywają
edukacyjne spotkania z kolegami z sąsiedniego oddziału Straży Granicznej. Tym razem wzbogacili
się o nowe doświadczenie. Odwiedzili drogowe przejście graniczne w Grzechotkach.

 

Poznali oznakowanie lądowych granic RP, przepisy obowiązujące w strefie nadgranicznej oraz
infrastrukturę  drogowego  przejścia  granicznego.  Zostali  wtajemniczeni  w  przygotowane  na
szczeblu  międzynarodowym  zasady  przekraczania  granicy  oparte  o  umowę  o  małym  ruchu
granicznym. Nieobca jest młodzieży także historia wytyczenia granicy państwowej na Warmii i
Mazurach, a także historia placówki w Grzechotkach.

Jak co roku nie zawiedli przedsiębiorczy uczniowie z Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana
Żeromskiego w Bartoszycach.  Chcąc określić  swoją przyszłą  drogę zawodową,  spotkali  się  z
funkcjonariuszami z Placówki SG w Bezledach i Sępopolu.

 
 

 
Poprzez  prezentacje  zadań:  kontrolera  w  przejściu  granicznym,  technika  kryminalistyki,
przewodnika psa służbowego oraz obserwację ruchu granicznego, zrozumieli specyfikę służby w
Straży Granicznej.
Uczniowie zainteresowani służbą na "zielonej granicy"  również byli zadowoleni z wizyty.
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